АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОГОРОДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2023                                                                                                       №  492
пгт Богородское
                     Об утверждении списка невостребованных
земельных долей

В соответствии с пунктом 7 статьи 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», руководствуясь Уставом Богородского муниципального округа Кировской области, в связи с тем, что общим собранием участников долевой собственности в течение четырех месяцев со дня опубликования списка невостребованных земельных долей не принято решение по вопросу о невостребованных земельных долях, администрация Богородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить список невостребованных земельных долей, возникших при приватизации сельскохозяйственных угодий на земельном участке, находившемся в пользовании совхоза «Чирковский» Богородского района, имеющем в настоящее время кадастровый номер 43:04:000000:122. Прилагается.
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog43.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Богородского
муниципального округа            А.С. Соболева

	[bookmark: RANGE!A1:F137]
	[bookmark: _GoBack]                                                                                                                   УТВЕРЖДЕН

                                                                                         постановлением администрации
                                                                            Богородского муниципального              округа Кировской области
от 14.12.2023 № 492

	Список невостребованных земельных долей, возникших при приватизации сельскохозяйственных угодий на земельном участке, находившимся в пользовании колхоза "Чирковский " Богородского района, имеющем в настоящее время кадастровый номер 43:04:000000:122

	I. Список земельных долей, которые признаны невостребованными в соответствии с пунктом 1 статьи 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения"

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество собственника
	Последнее известное место жительства(адрес до квартиры)
	Паспортные данные
	Дата рождения

	1
	Никулин Александр Николаевич
	Кировская обл., г. Киров, ул. Александра Орлова д. 25
	33 02 864640 выдан  04.12.2002  Богородским РОВД Кировской области
	04.10.1957

	2
	Гилева Валентина Егоровна
	Кировская обл., Оричевский р-он, пос. Мирный, ул. Октябрьская д. 14
	33 04 118334 выдан  16.06.2003  Куменским ОВД Кировской области
	14.11.1950

________________________